
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   7619
   3614
   3614

Nové Město nad Metují Náchod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Město pro život s podporou Zelených
 1.     Vladimír Brož                                64        2.           509
 2.     Vojtěch Lichý                                31       10.           483

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Ludmila Horáková                             57        3.           699
 2.     Josef Hylský ml.                             37        2.           684
 3.     Petr Neumann                                 55        5.           615

Volební strana č. 3 - Za Nové Město
 1.     Jan Čopík                                    48        1.           855
 2.     Zdeňka Kulhavá                               64        3.           850
 3.     Jana Berkovcová                              52        2.           688

Volební strana č. 4 - VIZE 22
 1.     Luděk Bastl                                  42        1.           515
 2.     Václav Zilvar                                64        2.           505

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Slavík                                 47        1.          1231
 2.     Miroslav Jarolímek                           55        3.          1131
 3.     Aleš Vrátný                                  58        2.          1098
 4.     Jan Petráš                                   43        8.           938
 5.     Pavel Kašpar                                 62        4.           901
 6.     Pavel Biegl                                  58        5.           902

Volební strana č. 6 - Nové město, STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Radek Prouza                                 43        4.           487

Volební strana č. 7 - VÝCHODOČEŠI Nové Město nad Metují
 1.     Tomáš Hvězda                                 54        5.           744
 2.     Zdeněk Slavík                                49        2.           729
 3.     Jiří Tymel                                   47        3.           708
 4.     Jana Balcarová                               44        4.           686

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

574279 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Město pro život s podporou Zelených
 1.     Miloslava Machová                            55        5.           369
 2.     Jiří Podolský                                63        9.           358
 3.     Tomáš Košťál                                 58        7.           357
 4.     Jan Myška                                    40        1.           356
 5.     Hana Balcarová                               34        3.           308
 6.     Alice Frischová                              57        4.           240
 7.     Romana Stará                                 30        6.           287
 8.     Zuzana Myška Vodehnalová                     39        8.           261
 9.     Vladimír Ježek                               46       11.           206
10.     Irena Vrbová                                 38       12.           231
11.     Irena Hoffmannová                            61       13.           240
12.     Lukáš Vaňátko                                42       14.           191
13.     Adam Šroll                                   46       15.           274
14.     Růžena Krasková                              36       16.           216
15.     Květa Tošovská                               34       17.           218
16.     Ladislav Fabián                              76       18.           229
17.     Milan Jandáček                               71       19.           220
18.     Milan Drašnar                                33       20.           192
19.     Barbora Dominová                             37       21.           164

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Dostál                                 33        1.           612
 2.     Michal Bureš                                 32        4.           427
 3.     Václav Nýč                                   59        6.           451
 4.     Pavel Fanta                                  48        7.           397
 5.     Jiří Krýda                                   71        8.           449
 6.     Petr Kaláb                                   61        9.           429
 7.     Roman Čížek                                  49       10.           415
 8.     Johana Neumannová                            24       11.           366
 9.     Jiří Jirman                                  53       12.           365
10.     Pavel Kmoníček                               64       13.           327
11.     Jiří Šmída                                   46       14.           310
12.     Julius Kahanec                               59       15.           405
13.     Pavel Laštovic                               51       16.           358
14.     Miroslav Matějů                              35       17.           308
15.     Kateřina Hejcmanová                          25       18.           310
16.     Antonín Hojný                                33       19.           282
17.     Alena Dostálová                              31       20.           369
18.     Jan Štěpánek                                 66       21.           249

Volební strana č. 3 - Za Nové Město
 1.     Petr Fanta                                   58       13.           579
 2.     Lubomír Černý                                66        8.           528
 3.     Tamara Samková                               59        4.           484
 4.     Eva Bartošová                                46        5.           407
 5.     Martin Gerboc                                55        6.           441
 6.     Irena Voříšková                              60        7.           433
 7.     Milan Horáček                                43        9.           428
 8.     Jiří Prušinovský                             65       10.           420
 9.     Dušan Kraus                                  62       11.           370
10.     Anežka Kratěnová                             69       12.           357
11.     Radko Nosek                                  58       14.           427
12.     Petr Myšička                                 58       15.           416
13.     Jaromír Švarc                                64       16.           380
14.     Ivana Prodanová                              71       17.           394

574279 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Jiří Maixner                                 71       18.           363
16.     Petr Prostředník                             60       19.           349
17.     Václav Ducháč                                77       20.           366
18.     Vlasta Jirušková                             73       21.           334

Volební strana č. 4 - VIZE 22
 1.     Jiří Šinkora                                 59        7.           493
 2.     Jaroslav Červinka                            52        3.           463
 3.     Jessica Adamcová                             24        4.           414
 4.     Iveta Kejzlarová                             36        5.           403
 5.     Vladimír Katuš                               50        6.           393
 6.     Dagmar Prausová                              43        8.           378
 7.     Jiří Šrámek                                  58        9.           431
 8.     Martina Bastl Kubešová                       45       10.           372
 9.     Josef Rak                                    40       11.           387
10.     Svetozár Barica                              72       12.           355
11.     Pavel Probošt                                54       13.           379
12.     Luděk Břoušek                                57       14.           373
13.     Adéla Chmelíková                             33       15.           362
14.     Matouš Spilka                                49       16.           349
15.     Miroslav Breitr                              25       17.           355
16.     Petr Koníček                                 25       18.           347
17.     Jiřina Roškotová                             54       19.           343
18.     Zdeněk Papež                                 50       20.           378
19.     Ludmila Vernerová                            86       21.           314

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Věra Zimlová                                 45        6.           894
 2.     Jiří Klemt                                   31        7.           863
 3.     Renata Skaláková                             61        9.           775
 4.     Anna Tejklová                                50       10.           846
 5.     Petr Smolík                                  49       11.           769
 6.     Martina Christophová                         46       12.           834
 7.     Pavel Scheufler                              49       13.           876
 8.     Kamil Postler                                50       14.           880
 9.     Martina Tichá                                50       15.           713
10.     Jan Kosek                                    57       16.           720
11.     Petr Bašek                                   50       17.           734
12.     Martin Tichý                                 51       18.           643
13.     Martina Zelená                               25       19.           619
14.     Irena Kupková                                61       20.           801
15.     Robin Kraják                                 32       21.           627

Volební strana č. 6 - Nové město, STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Sláma                                   48        1.           423
 2.     Libor Šnajdr                                 70        2.           364
 3.     Jan Neumann                                  58        8.           338
 4.     Kateřina Schneiderová                        33        3.           317
 5.     Radka Pavlíková                              51        5.           311
 6.     Jaroslav Hloška                              40        6.           206
 7.     Jiří Horák                                   50        7.           214
 8.     Adam Pavlík                                  20        9.           203
 9.     Milan Zošiak                                 31       10.           167
10.     Kamila Pecharová                             33       11.           166
11.     Milan Škoda                                  47       12.           155
12.     Miloš Vokatý                                 41       13.           220
13.     Stanislava Buriánková                        40       14.           151

574279 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Martin Pitaš                                 35       15.           181
15.     Zdeněk Hrnčíř                                62       16.           144
16.     Václav Kumprecht                             30       17.           132
17.     Hana Horčičková                              54       18.           183
18.     Jakub Chráska                                33       19.           161
19.     Veronika Martinková                          39       20.           141
20.     Lubomír Matějíček                            59       21.           108

Volební strana č. 7 - VÝCHODOČEŠI Nové Město nad Metují
 1.     Radek Schneider                              36        8.           647
 2.     Martin Prouza                                59        1.           613
 3.     Ilona Hovorková                              58        6.           482
 4.     Petra Bláhová                                48        7.           560
 5.     Štěpán Válek                                 39        9.           498
 6.     Kateřina Skládalová                          45       10.           427
 7.     Martin Mach                                  52       11.           536
 8.     Lucie Valterová Koudelková                   31       12.           539
 9.     Igor Tymel                                   42       13.           499
10.     Tereza Navrátilová                           36       14.           446
11.     Martin Tichý                                 35       15.           525
12.     Monika Mrázková                              60       16.           442
13.     Petr Týfa                                    48       17.           459
14.     Jiřina Borůvková                             32       18.           461
15.     Tomáš Lovětínský                             49       19.           424
16.     Iveta Kafková                                47       20.           468
17.     Martin Volf                                  47       21.           524

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Město pro život s podporou Zelených
Počet hlasů pro stranu:   5909, hranice:      309,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Myška                                        356
              2.    Vladimír Brož                                    509
              3.    Hana Balcarová                                   308
              4.    Alice Frischová                                  240
              5.    Miloslava Machová                                369
              6.    Romana Stará                                     287
              7.    Tomáš Košťál                                     357
              8.    Zuzana Myška Vodehnalová                         261
              9.    Jiří Podolský                                    358
             10.    Vojtěch Lichý                                    483
             11.    Vladimír Ježek                                   206
             12.    Irena Vrbová                                     231
             13.    Irena Hoffmannová                                240
             14.    Lukáš Vaňátko                                    191
             15.    Adam Šroll                                       274
             16.    Růžena Krasková                                  216
             17.    Květa Tošovská                                   218
             18.    Ladislav Fabián                                  229
             19.    Milan Jandáček                                   220
             20.    Milan Drašnar                                    192
             21.    Barbora Dominová                                 164

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
574279 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   8827, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Dostál                                     612
              2.    Josef Hylský ml.                                 684
              3.    Ludmila Horáková                                 699
              4.    Michal Bureš                                     427
              5.    Petr Neumann                                     615
              6.    Václav Nýč                                       451
              7.    Pavel Fanta                                      397
              8.    Jiří Krýda                                       449
              9.    Petr Kaláb                                       429
             10.    Roman Čížek                                      415
             11.    Johana Neumannová                                366
             12.    Jiří Jirman                                      365
             13.    Pavel Kmoníček                                   327
             14.    Jiří Šmída                                       310
             15.    Julius Kahanec                                   405
             16.    Pavel Laštovic                                   358
             17.    Miroslav Matějů                                  308
             18.    Kateřina Hejcmanová                              310
             19.    Antonín Hojný                                    282
             20.    Alena Dostálová                                  369
             21.    Jan Štěpánek                                     249

Volební strana č. 3 - Za Nové Město
Počet hlasů pro stranu:   9869, hranice:      515,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Čopík                                        855
              2.    Jana Berkovcová                                  688
              3.    Zdeňka Kulhavá                                   850
              4.    Tamara Samková                                   484
              5.    Eva Bartošová                                    407
              6.    Martin Gerboc                                    441
              7.    Irena Voříšková                                  433
              8.    Lubomír Černý                                    528
              9.    Milan Horáček                                    428
             10.    Jiří Prušinovský                                 420
             11.    Dušan Kraus                                      370
             12.    Anežka Kratěnová                                 357
             13.    Petr Fanta                                       579
             14.    Radko Nosek                                      427
             15.    Petr Myšička                                     416
             16.    Jaromír Švarc                                    380
             17.    Ivana Prodanová                                  394
             18.    Jiří Maixner                                     363
             19.    Petr Prostředník                                 349
             20.    Václav Ducháč                                    366
             21.    Vlasta Jirušková                                 334

Volební strana č. 4 - VIZE 22
Počet hlasů pro stranu:   8309, hranice:      434,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Bastl                                      515

574279 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Václav Zilvar                                    505
              3.    Jaroslav Červinka                                463
              4.    Jessica Adamcová                                 414
              5.    Iveta Kejzlarová                                 403
              6.    Vladimír Katuš                                   393
              7.    Jiří Šinkora                                     493
              8.    Dagmar Prausová                                  378
              9.    Jiří Šrámek                                      431
             10.    Martina Bastl Kubešová                           372
             11.    Josef Rak                                        387
             12.    Svetozár Barica                                  355
             13.    Pavel Probošt                                    379
             14.    Luděk Břoušek                                    373
             15.    Adéla Chmelíková                                 362
             16.    Matouš Spilka                                    349
             17.    Miroslav Breitr                                  355
             18.    Petr Koníček                                     347
             19.    Jiřina Roškotová                                 343
             20.    Zdeněk Papež                                     378
             21.    Ludmila Vernerová                                314

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  17795, hranice:      931,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Slavík                                    1231
              2.    Aleš Vrátný                                     1098
              3.    Miroslav Jarolímek                              1131
              4.    Pavel Kašpar                                     901
              5.    Pavel Biegl                                      902
              6.    Věra Zimlová                                     894
              7.    Jiří Klemt                                       863
              8.    Jan Petráš                                       938
              9.    Renata Skaláková                                 775
             10.    Anna Tejklová                                    846
             11.    Petr Smolík                                      769
             12.    Martina Christophová                             834
             13.    Pavel Scheufler                                  876
             14.    Kamil Postler                                    880
             15.    Martina Tichá                                    713
             16.    Jan Kosek                                        720
             17.    Petr Bašek                                       734
             18.    Martin Tichý                                     643
             19.    Martina Zelená                                   619
             20.    Irena Kupková                                    801
             21.    Robin Kraják                                     627

Volební strana č. 6 - Nové město, STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4772, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Sláma                                       423
              2.    Libor Šnajdr                                     364
              3.    Kateřina Schneiderová                            317
              4.    Radek Prouza                                     487
              5.    Radka Pavlíková                                  311

574279 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jaroslav Hloška                                  206
              7.    Jiří Horák                                       214
              8.    Jan Neumann                                      338
              9.    Adam Pavlík                                      203
             10.    Milan Zošiak                                     167
             11.    Kamila Pecharová                                 166
             12.    Milan Škoda                                      155
             13.    Miloš Vokatý                                     220
             14.    Stanislava Buriánková                            151
             15.    Martin Pitaš                                     181
             16.    Zdeněk Hrnčíř                                    144
             17.    Václav Kumprecht                                 132
             18.    Hana Horčičková                                  183
             19.    Jakub Chráska                                    161
             20.    Veronika Martinková                              141
             21.    Lubomír Matějíček                                108

Volební strana č. 7 - VÝCHODOČEŠI Nové Město nad Metují
Počet hlasů pro stranu:  11417, hranice:      597,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Prouza                                    613
              2.    Zdeněk Slavík                                    729
              3.    Jiří Tymel                                       708
              4.    Jana Balcarová                                   686
              5.    Tomáš Hvězda                                     744
              6.    Ilona Hovorková                                  482
              7.    Petra Bláhová                                    560
              8.    Radek Schneider                                  647
              9.    Štěpán Válek                                     498
             10.    Kateřina Skládalová                              427
             11.    Martin Mach                                      536
             12.    Lucie Valterová Koudelková                       539
             13.    Igor Tymel                                       499
             14.    Tereza Navrátilová                               446
             15.    Martin Tichý                                     525
             16.    Monika Mrázková                                  442
             17.    Petr Týfa                                        459
             18.    Jiřina Borůvková                                 461
             19.    Tomáš Lovětínský                                 424
             20.    Iveta Kafková                                    468
             21.    Martin Volf                                      524

574279 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:00 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dagmar Kavanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Danuše Horáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574279 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nové Město nad Metují Náchod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   66898               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - M. pro život s podp. Zelených      5909   21      66898,00            8,83
č. 2 - KDU-ČSL                            8827   21      66898,00           13,19
č. 3 - Za Nové Město                      9869   21      66898,00           14,75
č. 4 - VIZE 22                            8309   21      66898,00           12,42
č. 5 - Občanská demokratická strana      17795   21      66898,00           26,60
č. 6 - Nové město, STAN                   4772   21      66898,00            7,13
č. 7 - VÝCHODOČEŠI Nové Město n. Met.    11417   21      66898,00           17,06

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      M. pro život s podp. Zelených
      KDU-ČSL
      Za Nové Město
      VIZE 22
      Občanská demokratická strana
      Nové město, STAN
      VÝCHODOČEŠI Nové Město n. Met.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17795,00     5 - Občanská demokratická strana  
   2.           11417,00     7 - VÝCHODOČEŠI Nové Město n. Met.
   3.            9869,00     3 - Za Nové Město                 
   4.            8897,50     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            8827,00     2 - KDU-ČSL                       
   6.            8309,00     4 - VIZE 22                       
   7.            5931,66     5 - Občanská demokratická strana  
   8.            5909,00     1 - M. pro život s podp. Zelených 
   9.            5708,50     7 - VÝCHODOČEŠI Nové Město n. Met.
  10.            4934,50     3 - Za Nové Město                 
  11.            4772,00     6 - Nové město, STAN              
  12.            4448,75     5 - Občanská demokratická strana  
  13.            4413,50     2 - KDU-ČSL                       
  14.            4154,50     4 - VIZE 22                       
  15.            3805,66     7 - VÝCHODOČEŠI Nové Město n. Met.
  16.            3559,00     5 - Občanská demokratická strana  
  17.            3289,66     3 - Za Nové Město                 
  18.            2965,83     5 - Občanská demokratická strana  
  19.            2954,50     1 - M. pro život s podp. Zelených 

574279 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2942,33     2 - KDU-ČSL                       
  21.            2854,25     7 - VÝCHODOČEŠI Nové Město n. Met.

Volební strana                       Mandáty

 1 - M. pro život s podp. Zelených      2
 2 - KDU-ČSL                            3
 3 - Za Nové Město                      3
 4 - VIZE 22                            2
 5 - Občanská demokratická strana       6
 6 - Nové město, STAN                   1
 7 - VÝCHODOČEŠI Nové Město n. Met.     4

........................................20:00 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dagmar Kavanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Danuše Horáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574279 - str. č. 10


